347398/06-08-2024  οικονομική προσφορά του αναδόχου, καθώς και 
τα λοιπά αναγκαία νόμιμα δικαιολογητικά για την ανάθεση.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την απευθείας ανάθεση για την προμήθεια πινακίδων κατεύθυνσης για τις ανάγκες 
πρόσβασης και προβολής του Αρχαιολογικού Μουσείου Χανίων, με το ποσό των 
επτακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών (799,80€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% και λοιπών νόμιμων κρατήσεων στον «ΧΑΖΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» με έδρα:  
ΠΛΑΤΕΙΑ 1866 Τ.Κ. 73135 - ΧΑΝΙΑ και ΑΦΜ: 043430270 (Δ.Ο.Υ.: ΧΑΝΙΩΝ).
Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες και διαθέσιμες πιστώσεις από τον Τακτικό Π/Υ του